

HesteHuset Husted ApS

Bygaden 23
Følle
8410 Rønde

CVR-nr. 42 19 87 30

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. maj 2024

Henriette Fabricius Husted Winther
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

HesteHuset Husted ApS
Bygaden 23
Følle
8410 Rønede

CVR-nr.: 42 19 87 30

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Syddjurs

Bestyrelse

Peder Winther, formand
Lucas Fabricius Husted Winther
Marcus Husted Winther
Henriette Fabricius Husted Winther

Direktion

Henriette Fabricius Husted Winther, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel, herunder køb og salg af rideustyr, foder og tilskudsprodukter samt beklædning til ryttere og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 702.602, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 294.597.

Ledelsen finder resultatet utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har tabt selskabskapitalen, da der ikke har været tilstrækkelig omsætning til at dække de faste omkostninger. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Se omtale i note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-354.869	-205.336
Personaleomkostninger	2	<u>-298.969</u>	<u>-378.212</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-653.838	-583.548
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-20.000</u>	<u>-20.000</u>
Resultat før finansielle poster		-673.838	-603.548
Finansielle omkostninger		<u>-28.764</u>	<u>-38.438</u>
Resultat før skat		-702.602	-641.986
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>7.650</u>
Årets resultat		<u>-702.602</u>	<u>-634.336</u>
Overført resultat		<u>-702.602</u>	<u>-634.336</u>
		<u>-702.602</u>	<u>-634.336</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.333	63.333
Materielle anlægsaktiver		<u>43.333</u>	<u>63.333</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>43.333</u>	<u>63.333</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.074.235	1.375.970
Varebeholdninger		<u>1.074.235</u>	<u>1.375.970</u>
Andre tilgodehavender		16.267	12.538
Periodeafgrænsningsposter		14.521	21.203
Tilgodehavender		<u>30.788</u>	<u>33.741</u>
Likvide beholdninger		<u>37.981</u>	<u>18.537</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.143.004</u>	<u>1.428.248</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.186.337</u></u>	<u><u>1.491.581</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		42.000	40.000
Overført resultat		<u>-336.597</u>	<u>-631.996</u>
Egenkapital		<u>-294.597</u>	<u>-591.996</u>
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>712.262</u>	<u>1.233.886</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>712.262</u>	<u>1.233.886</u>
Banker		42.179	37.542
Leverandører af varer og tjenesteydelser		383.328	526.825
Anden gæld		<u>343.165</u>	<u>285.324</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>768.672</u>	<u>849.691</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.480.934</u>	<u>2.083.577</u>
Passiver i alt		<u>1.186.337</u>	<u>1.491.581</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualaktiver	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-631.995	-591.995
Kapitalforhøjelse ved gældskonvertering	2.000	998.000	1.000.000
Årets resultat	0	-702.602	-702.602
Egenkapital 31. december 2023	42.000	-336.597	-294.597

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt selskabskapitalen, da der ikke har været tilstrækkelig omsætning til at dække de faste omkostninger. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Ledelsen har sikret den nødvendige likviditet til fortsat drift af selskabet.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	125.187	344.804
Andre omkostninger til social sikring	10.723	12.743
Andre personaleomkostninger	<u>163.059</u>	<u>20.665</u>
	<u>298.969</u>	<u>378.212</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>-7.650</u>
	<u>0</u>	<u>-7.650</u>

4 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31/12-2023 på tkr. 281. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31/12-2023, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

Henriette Fabricius Husted Winther

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henriette Fabricius Husted Winther
Direktør
ID: 103c81a6-066c-4474-99c6-43f07ad6d45c
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 11:49:27
Underskrevet med MitID



Peder Winther

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peder Winther
Bestyrelsesmedlem
ID: 668cc0c6-6591-4ddb-9cfc-8154a969304f
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2024 kl.: 12:30:56
Underskrevet med MitID



Lucas Fabricius Husted

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lucas Fabricius Husted Winther
Bestyrelsesmedlem
ID: dbce0074-610e-41ab-a0a7-20617d965b24
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 15:47:20
Underskrevet med MitID



Marcus Husted Winther

Navnet returneret af dansk MitID var:
Marcus Husted Winther
Bestyrelsesmedlem
ID: 4e72ad4a-67af-4761-a9cf-98d957fac23b
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2024 kl.: 21:12:48
Underskrevet med MitID



Henriette Fabricius Husted Winther

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henriette Fabricius Husted Winther
Bestyrelsesmedlem
ID: 103c81a6-066c-4474-99c6-43f07ad6d45c
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2024 kl.: 12:07:52
Underskrevet med MitID



Solveig Skov Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Solveig Nielsen
Revisor
ID: 2c70a30f-c715-4cd2-9af6-5c4a15bec7b2
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2024 kl.: 06:23:15
Underskrevet med MitID



Henriette Fabricius Husted Winther

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henriette Fabricius Husted Winther
Dirigent
ID: 103c81a6-066c-4474-99c6-43f07ad6d45c
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2024 kl.: 08:52:13
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.